
 

 

UCHWAŁA NR XLII/253/17 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 30 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/42/15 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j., Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 6j ust. 2a, art. 6k ust. 1, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j., Dz. U. z 2017 r., poz. 1289) Rada 

Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/42/2015 Rady Miejskiej w Boguszowie – Gorcach z dnia 30 marca 2015 r. 

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

wysokości tej opłaty i ustalenia stawki opłaty za pojemnik wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1 otrzymuje brzmienie 

„§ 1. 1. Ustala się, że opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierana przez gminę 

Boguszów-Gorce od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, będzie obliczana 

w oparciu o liczbę mieszkańców zamieszkujących daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi zbieranymi i odbieranymi 

w sposób selektywny, o której mowa w ust. 1 w wysokości 14 zł. miesięcznie za osobę. 

3. W przypadku zamieszkiwania na nieruchomości rodziny wielodzietnej, przez którą rozumie  

się rodzinę składającą się z rodziców/ rodzica wychowujących troje lub więcej dzieci, w wieku  

do 18 roku życia lub 24 roku życia w przypadku gdy dziecko uczy się lub studiuje, ustala się stawkę 

w wysokości 11 zł. od osoby zamieszkującej daną nieruchomość, jeżeli odpady komunalne zbierane 

i odbierane są w sposób selektywny. 

4. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 

komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w wysokości 22 zł. miesięcznie za osobę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie po 14 dniach od dnia opublikowania z mocą obowiązującą od pierwszego dnia miesiąca 

przypadającego po wejściu w życie uchwały. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

S. Dąbrowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 listopada 2017 r.

Poz. 4674


		2017-11-13T11:22:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




